

Základní škola a mateřská škola Na Slovance

Modernizace zařízení a vybavení

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Slaboproudá elektrotechnika					
	Strukturovaný kabelážní systém				
	<i>Referenční výrobce, standart např. Panduit</i>				
1.	Zásuvka 2xRJ45 (na omítku) neosazená	ks	5,00	160,00	800,00
2.	Keystone Cat.6 UTP	ks	10,00	149,20	1 492,00
3.	Krabice instalační přístrojová	ks	5,00	39,00	195,00
4.	Instalační krabice , universální, odbočná, s víčkem	ks	5,00	36,00	180,00
5.	Instalační kabel UTP Cat.6, LSZH	m	200,00	16,70	3 340,00
6.	Elektroinstalační trubka ohebná2316/LPE-1, vč.uložení, komplet	m	40,00	66,00	2 640,00
7.	Elektroinstalační trubka ohebná2340/LPE-1, vč.uložení, komplet	m	30,00	114,00	3 420,00
8.	Protahovací drát AY2,5 mm	m	50,00	4,60	230,00
9.	Zářezová UTP spojka	ks	6,00	145,00	870,00
10.	Instalační krabice KO 110	ks	3,00	162,00	486,00
11.	Demontáž zásuvky 2xRJ45	ks	3,00	50,00	150,00
12.	Demontáž školního projektoru vč. kabel. přívodů	kpl	3,00	550,00	1 650,00
13.	Měření přípojek certifikovanou metodou, popisy zásuvek, vyhotovení certifikačního protokolu	kpl	1,0	3 000,00	3 000,00
	<i>Celkem</i>				<i>18 453,00</i>